
PODZIMNÍ 
NABÍDKA

Ytong Klasik 
150 x 249 x 599 mm

109 Kč/ks

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Lepidlo na obklady 
a dlažby Basic (C1T)

Omítka MV-1 
BigMat 30 kg

Koza stavební 
skládací FESTA

Sprejové 
lepidlo CT600

Lepidlo pro lepení 
keramických obkladů

a dlažeb, mozaiky i prvků
z přírodního kamene

v interiéru. Pro kuchyně, 
koupelny i technické 

místnosti. 

Balení: pytel 25 kg

Ruční jádrová 
vápenocementová omítky 

jemná , pro venkovní  
i vnitřní použití s logem 

BigMat.

Koza stavební skládací 115 x 
61,5 - 82 cm max. 590 kg, FESTA 

v páru 1180 kg, váha samotné 
kozy 10,7 kg, intuitivní postup 

složení a rozložení, snadná 
manipulace a kompaktní 

rozměry po složení.

Ideální pro extrémně rychlou 
trvalou nebo dočasnou fixaci 

různých typů materiálů.  
Je výborné řešení na lepení 

parozábran na hliníkové rastry.

142 Kč/bal.

105 Kč/bal.

1669 Kč/ks

169 Kč/ks

BIG

Hradecká 754, 39468 Žirovnice

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
 n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární stěny, 

přizdívky a obezdívky v interiérech.

Paleta: 60 kusů
Pevný s.r.o.

www.pevnysro.cz
565 493 195, 734 567 359 | zirovnice@pevnysro.cz

Pevný s.r.o.



Hloubková penetrace 
10L Bigmat

SB 30 suchý 
beton 30 kg

Vrtačka 
EVP 13 E2H3

Flexibilní lepidlo 25kg 
C2TE S1 BigMat

Rukavice 
MARTY

Úhlová bruska 
EBU 125-10 

Speciální penetrace na bázi 
styre-akrylátového kopolymeru. 

Sjednocuje savost podkladu  
a zvyšuje přilnavost následných 

vrstev. Vydatnost z jednoho litru 
až 30m2 při ředění 1:5 

s vodou. Obsah: 10 l

Suchý mrazuvzdorný beton pro 
podkladní a opěrné konstrukce, 

pevnost 30 Mpa.

Příklepová vrtačka 650W 
v kufru T-LOC 65403761.

Na podlahová vytápění 
včetně el. rohoží, zlepšené 

deformovatelné lepidlo (S1), 
pokládání velkoformátové 

dlažby, mrazuvzdorná dlažba, 
přírodní a umělý kámen.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

Žlutočerné, 3 velikosti 8", 9", 
10", bezešvý polyesterový 

úplet s pružným nápletem 
na zápěstí, polomáčené  

v latexu.

Silná úhlová bruska 125mm 
950W 65404596.

349 Kč/bal. 99 Kč/bal. 3299 Kč/ks255 Kč/bal. 39 Kč/pár 1899 Kč/ks

Profil CD 60/0,6 mm 
NEOPROFIL

Jednosložková 
Hydroizolace 5 kg BigMat 

Kolečko stavební 60l, 
nafukovací

Profil UD 28/0,6 mm 
NEOPROFIL

Těsnící pás 
k hydroiz. 10 m BigMat 

Ytong Klasik 
100 x 249 x 599 mm

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce.

Již hotová jednosložková, 
polotekutá hmota na bázi 

polymerové disperze. Po 
zaschnutí hmoty se vytvoří 

vysoce elastický, těsný, 
voděodolný nátěr s dobrou 

přilnavostí k podkladu.

Stavební kolečko 60 l umožňuje 
snadnou přepravu těžkého 

nákladu například stavebního 
materiálu, lze však využít i na 

zahradě.

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce.

Těsnící pás s výztužnou 
tkaninou (polyester se 

stálou povrchovou úpravou) 
potažený termoplastickým 

elastomerem odolným vůči 
stárnutí.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, 

požární stěny, přizdívky 
a obezdívky v interiérech.

Paleta: 90 kusů

19 Kč/bm 379 Kč/bal. 1449 Kč/ks13 Kč/bm 249 Kč/bal. 69 Kč/ks

Nízkoexpanzní pěna 
750 ml pistol. BigMat

Lepicí, stěrkový tmel 
FASÁDA 25 kg BigMat

SP350 lepidlo
s vysokou pevností

Asf., penetrační nátěr 
BR-ALP 8kg BigMat

LK PVC 100/2500/
VERTEX/lišta rohová

Pro speciální montáže, kde je nutná 
minimální expanze a vyšší hustota 

vytvrzující pěny (obložkové zárubně, 
parapetní desky, schodišťové 

podstupnice, apod.).

Obsah: dóza 750 ml
Počet ks v kartonu: 12 ks

Univerzální chemická kotva pro 
kotvení závitových tyčí, svorníků 

a pouzder do betonu a dalších 
běžných stavebních materiálů.

Pro zateplování fasád. Je přímo 
určená pro lepení tepelně izolačních 

materiálů jako fasádní polystyren 
EPS, XPS, izolační desky 

z minerálních vláken apod.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

Lepidlo spojuje výhody snadné 
aplikace jednokomponentního 

lepidla a okamžité pevnosti 
spoje, která je dosažena velmi 

dobrou vnitřní soudržností 
lepidla.. Má  extrémně vysokou 

pevnost v tahu (3,0 MPa).

Je elastická bitumenová 
hmota mírně modifikovaná 

syntetickým kaučukem, 
obsahuje chemické přísady 

umožňující hlubokou 
penetraci a použití u mírně 

vlhkých podkladů.

LK PVC BigMat lišta 
rohová se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro 

zpevnění a ochranu všech 
rohů, hran a ostění oken 
nebo dveří v kontaktním 
zateplovacím systému – 

ETICS.

111 Kč/ks 189 Kč/ks 155 Kč/ks155 Kč/ks 499 Kč/bal. 10 Kč/bm

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN  
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

OT120 Univerzální 
chemická kotva


